1

平成 20年４月 30日
各  位

東京都渋谷区恵比寿四丁目 20番３号
イー・ギャランティ株式会社
代表取締役社長  江藤  公則

（コード番号：８７７１）
問合せ先：常務取締役  馬場  豊吉
電 話 番 号 ： （ 0 3） 5 4 4 7 - 3 5 7 7

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 4 月 30 日開催の取締役会において、下記の通り人事異動を決議いたしましたのでお

知らせいたします。

記

人事異動（平成 20年５月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

馬場 豊吉 常務取締役
常務取締役

内部監査室長

永井 譲次 内部監査室長 －

以 上